ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH PHƯỚC

Số:              /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Phước, ngày       tháng     năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt Đề án “Phát triển hệ thống thương mại, thương mại điện tử

và thương mại biên giới tỉnh Bình Phước giai đoạn 2021-2025,

định hướng đến năm 2030”

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ  Quyết định số 259/QĐ-TTg ngày 2/02/2021 của Thủ tướng Chính

phủ về phê duyệt phát triển hạ tầng thương mại biên giới Việt Nam đến năm

2025, tầm nhìn đến năm 2030;

Căn cứ  Quyết định số 645/QĐ-TTg ngày 15/5/2020 của Thủ tướng Chính

phủ phê duyệt Kế hoạch tổng thể phát triển thương mại điện tử quốc gia giai

đoạn 2021-2025;

Căn cứ Quyết định số 1163/QĐ-TTg ngày 13/7/2021 của Thủ tướng Chính

phủ phê duyệt Chiến lược "Phát triển thương mại trong nước giai đoạn đến năm

2030, tầm nhìn đến năm 2045";

Căn cứ Quyết định số 6184/QĐ-BCT ngày 19/10/2012 của Bộ Công

Thương về việc phê duyệt “Quy hoạch phát triển mạng lưới siêu thị, trung tâm

thương mại cả nước đến 2020 và tầm nhìn đến 2030”;

Căn cứ Quyết định số 6481/QĐ-BCT ngày 26/6/2015 của Bộ Công Thương

phê duyệt quy hoạch tổng thể phát triển mạng lưới chợ toàn quốc đến năm 2025,

tầm nhìn đến năm 2035;

Căn cứ Kết luận số 365-KL/TU ngày 25/6/2022 của Ban Thường vụ Tỉnh

ủy về phát triển thương mại, thương mại điện tử và thương mại biên giới trên địa

bàn tỉnh, giai đoạn 2021-2025, định hướng đến năm 2030;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Công Thương tại Tờ trình số 46/SCT-TM

ngày 26/8/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kèm theo Quyết định này Đề án “Phát triển hệ thống

thương mại, thương mại điện tử và thương mại biên giới tỉnh Bình Phước giai

đoạn 2021-2025, định hướng đến năm 2030”.

Điều 2. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Thủ trưởng các Sở, ban, ngành tỉnh;

Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố và các tổ chức, cá nhân có liên quan

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này, kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Văn phòng Chính phủ;

- Bộ Công Thương;

- Thường trực Tỉnh ủy;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Như Điều 2;

- Trung tâm CNTT&TT;

- LĐVP, các Phòng;

- Lưu: VT.

   KT. CHỦ TỊCH

   PHÓ CHỦ TỊCH

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-16T15:20:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Vũ Quế<nguyenvuque.vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-16T15:28:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Tín Nghĩa<nguyentinnghia.vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2022-09-19T08:30:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Trần Văn Mi<p.chutichtranvanmi@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-19T08:43:20+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-19T08:43:26+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-19T08:43:30+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-19T08:43:42+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!